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MINI DRILL

Dimensiones

Ancho en posicion de transporte:
Ancho en posicion de trabajo:
Largo en posicion de transporte:
Alto en posicion de transporte:

Alto méximo en posicidon de trabajo:

* Peso:
Mastil
e Alto:

* C(Capacidad giratoria:

Capacidad de perforacion

¢ Diametro maximo:

*  Profundidad maxima :

* Alto maximo desde el suelo:
* Alto minimo desde el suelo:
* Aire comprimido requerido:

152 [cm]
216 [cm]
490 [cm]
180 [cm]
250 [cm]
1250 [kg]

490 [cm]
30° desde la horizontal

11.4 [cm]

36.5 [m]

1.8 [m]

0.5 [cm]

6-18 [Kg/Cm?]







Fotografias

Ilustracion 1: Fotografia de perforadora Mini Drill en Viiia del Mar

Ilustracion 2: Fotografia de perforadora Mini Drill realizando inyecciones en tinel




